Contratado(a)/Fornecedor(a): EZEQUIEL WEBER 00792502035, 

inscrito(a) sob o nº CNPJ nº 35.137.682/0001-63. 

Objeto: Aquisição de troféus e medalhas personalizados para a 7ª 

Copa Inverno de Futsal – Município de Derrubadas/RS. 

Valor Total: R$ 5.566,00 (cinco mil e quinhentos e sessenta e seis reais). 

Dotação(ões) Orçamentária(s):   

Dotação Projeto/Atividade Natureza 

Despesa 

Especificação Valor 

Despesa 

Prevista 

439 2068 339031 Premiações Culturais, 

Artísticas e Desportivas   

R$ 5.566,00 

Ratifico os termos do processo de solicitação do pedido de dispensa de